
 
 
 
Odbor právní a organizační  Úřadu městské části 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 
 
Číslo jednací: MCBS/2015/0142398/PLEJ 
K podání:  
Vaše číslo jednací:  
Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0142398/1 
Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel. 542 526 328 
ID datové schránky: qykbwe7 

V Brně dne  10.12.2015 
 

           
  

  
    

 
Vyjádření k žádosti o informace 
 
 
Vážený pane, 
 
na zastupitelstvu městské části Brno-střed konaném dne 25.11.2015 jste vznesl dotaz dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se přehledu všech neobsazených bytů 
ve správě městské části Brno-střed. Konkrétně jste požadoval „přehled všech volných, 
neobsazených bytů ve správě městské části Brno-střed s uvedením sazby měsíčního nájemného, 
která připadá na každý jeden takový byt s přihlédnutím k jeho typu, stavu a lokalitě, ve které se 
nachází a sazeb nájemného stanovených městskou částí Brno-střed pro domy v jejich správě. To vše 
za předpokladu, že by byl z úrovně městské části Brno-střed takový byt pronajat.“ 
 
K Vaší žádosti sděluji: 
 
V příloze předkládám přehled volných bytů, které jsou evidovány Odborem bytovým ÚMČ Brno-
střed na základě obdržených hlášenek volných bytů. V přehledu nejsou uvedeny volné byty, u nichž 
bylo Radou MČ Brno-střed schváleno uzavření nájemní smlouvy. Přehled bytů je zpracován ke dni 
02.12.2015. 
 
Co se týče části žádosti týkající se sazby nájemného za volné neobsazené byty, povinným 
subjektem bylo dne 10.12.2015 vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, sp. zn. 
2010/MCBS/2015/0142398/2. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

Mgr. Jana Plechlová                     
vedoucí právního oddělení  

 
Příloha: 

- Přehled volných bytů 



Přehled volných bytů
Adresa Byt č.

Bayerova 5 31

Bayerova 7 4

Beethovenova 3/5 9

Bílého 13 3

Botanická 23 4

Botanická 23 10

Botanická 23 12

Botanická 41 3

Bratislavská 1a 6

Bratislavská 26 2

Bratislavská 26 3

Bratislavská 26 4

Bratislavská 26 5

Bratislavská 26 6

Bratislavská 26 9

Bratislavská 26 10

Bratislavská 26 11

Bratislavská 26 12

Bratislavská 26 13

Bratislavská 36a 4

Bratislavská 36a 13

Bratislavská 36a 14

Bratislavská 39 13

Bratislavská 39 21

Bratislavská 39 25

Bratislavská 40 3

Bratislavská 40 4

Bratislavská 40 5

Bratislavská 40 6

Bratislavská 40 7

Bratislavská 40 8

Bratislavská 40 9

Bratislavská 40 11

Bratislavská 40 13

Bratislavská 40 16

Bratislavská 40 17

Bratislavská 40 21+22

Bratislavská 40 23

Bratislavská 41 1.2

Bratislavská 41 2.2

Bratislavská 41 4.2

Bratislavská 41 5.2

Bratislavská 41 7.2

Bratislavská 41 9.3.

Bratislavská 41 9.4.

Bratislavská 41 10.3

Bratislavská 41 11.4.

Bratislavská 41 16.3



Bratislavská 41 16.4.

Bratislavská 41 17.4

Bratislavská 41 21.2.

Bratislavská 41 22.2.

Bratislavská 41 22.3

Bratislavská 41 24.1

Bratislavská 41 25.3.

Bratislavská 41 25.4.

Bratislavská 41 26.4.

Bratislavská 41 27.2

Bratislavská 46 3

Bratislavská 60 2.3.

Bratislavská 62 3

Bratislavská 62 4

Bratislavská 62 27

Bratislavská 62 28

Bratislavská 62 29

Bratislavská 62 32

Bratří Čapků 7 3

Bratří Čapků 7 4

Cejl 17 4

Cejl 17 7

Cejl 28 6

Cejl 28 9

Cejl 28 13

Cejl 35 21

Cejl 49 1.1

Cejl 49 1.2.

Cejl 49 2.1

Cejl 49 3.1

Cejl 49 4.1

Cejl 49 4.3

Cejl 49 5.a

Cejl 49 5.2

Cejl 49 6.1

Cejl 49 7.2

Cejl 49 7.c

Cejl 49 8.1

Cejl 49 8.2.

Cejl 49 8.3

Cejl 49 9.1.

Cejl 49 10.1.

Cejl 49 11.1.

Cejl 49 11.3

Cejl 49 12.1

Cejl 49 12.3

Cejl 49 13.1

Cejl 49 13.3

Cejl 49 14.1

Cejl 49 15.1



Cejl 49 15.2

Cejl 49 16.2

Cejl 49 17.3

Čápkova 48 4

Česká 14 9

Domin kánské nám. 11 2

Dornych 25a 4

Dornych 25a 18

Dornych 25a 20

Dornych 25a 21

Dornych 29 13

Dornych 29 14

Dornych 29 18

Dornych 31 3

Dvořákova 6 7

Francouzská 12 7

Francouzská 20 3

Francouzská 20 7

Francouzská 20 9

Francouzská 20 12

Francouzská 20 13

Francouzská 20 24

Francouzská 20 33

Francouzská 20 38

Francouzská 22 16

Gallašova 2 2

Gallašova 2 11

Gallašova 4 7

Grmelova 10 59

Hrnčířská 21 5

Hrnčířská 21 17

Hroznová 39 4

Hvězdová 3 1

Hvězdová 3 2

Hvězdová 3 4

Hybešova 6 4

Hybešova 6 5

Jánská 7 18

Jiráskova 10 1

Jiráskova 10 2

Jiráskova 10 6

Kamenná 23 6

Kamenná 42 (dům) 1

Kamenná čtvrť 15a dům

Kamenomlýnská 14 6

Kapucínské nám. 10 13

Kobližná 11 2

Kobližná 14 2

Koliště 35 1

Koliště 61 5



Koliště 57 3

Koliště 57 7

Kopečná 9 1

Kopečná 9 2

Kopečná 40 5

Kornerova 8 1

Kounicova 1 3

Kounicova 63 9

Křenová 23 9

Křenová 57 4

Křenová 76 1

Křenová 76 2

Křídlovická 3 1

Křídlovická 3 2

Křídlovická 3 12

Křídlovická 3 14

Křídlovická 21 7

Křídlovická 21 9

Křídlovická 33 16

Křídlovická 53 3

Křídlovická 57 3

Křídlovická 57 5

Křídlovická 57 13

Kŕídlovická 57 15

Křídlovická 59 10

Křídlovická 59 12

Křídlovická 59 21

Křídlovická 61 6

Křídlovická 61 10

Křídlovická 61a 9

Křídlovická 66 7

Křížová 8 4.1.

Křížová 8 6.1.

Květinářská 2 6

Leitnerova 7 4

Leitnerova 7 9

Leitnerova 24 8

Leitnerova 24 14

Leitnerova 24 15

Leitnerova 24 18

Leitnerova 24 32

Leitnerova 24 35

Leitnerova 26 14

Lidická 8 2

Lidická 8 3

Lidická 8 4

Lidická 8 11

Lidická 8 20

Lidická 15 2

Lidická 15 3



Lidická 15 6

Lidická 32 20

Lidická 47 9

Lidická 49 3

Masarykova 3 15

Masarykova 6 5

Masarykova 14 9

Mendlovo nám. 12 7

Mendlovo nám. 12 10

Mlýnská 26 2

Milady Horákové 17 4

Milady Horákové 17 6

Milady Horákové 17 7

Milady Horákové 17 8

Milady Horákové 17 9

Milady Horákové 17 10

Milady Horákové 17 12

Milady Horákové 17 13

Milady Horákové 17 14

Milady Horákové 17 15

Milady Horákové 19 1

Milady Horákové 19 3

Milady Horákové 19 4

Milady Horákové 19 8

Milady Horákové 19 10

Milady Horákové 19 12

Milady Horákové 19 13

Milady Horákové 19 14

Milady Horákové 19 15

Milady Horákové 19 17

Milady Horákové 19 18

Milady Horákové 19 19

Milady Horákové 19 20

Milady Horákové 19 21

Milady Horákové 19 23

Milady Horákové 19 24

Milady Horákové 19 25

Milady Horákové 19 26

Milady Horákové 19 27

Milady Horákové 19 28

Moravské nám. 12 8

Moravské nám. 12 26

Moravské nám. 14b 23

Nádražní 4 1.1

Nádražní 4 14

Nádražní 4 30

Nádražní 4 47

Nádražní 4 48

Nové sady 8a 1

Nové sady 16 16



Nové sady 32 10

Opletalova 4 4

Orlí 5 7

Orlí 6 12

Orlí 9 3.2

Orlí 11 8

Orlí 22 6.2

Orlí 26 1

Pekařská 16 2

Pekařská 16 9

Pekařská 30 3

Pellicova 11 9

Plynárenská 4 3

Plynárenská 4 14

Plynárenská 6 8

Plynárenská 8 1

Plynárenská 8 2

Plynárenská 8 4

Plynárenská 8 6

Plynárenská 8 7

Plynárenská 8 9

Plynárenská 8 10

Plynárenská 8 11

Plynárenská 8 13

Plynárenská 8 14

Plynárenská 8 15

Plynárenská 8 16

Plynárenská 8 17

Podnásepní 2 2

Podnásepní 2 4

Podnásepní 2 5

Podnásepní 2 6

Podnásepní 2 7

Podnásepní 2 10

Podnásepní 2 11

Podnásepní 2 12

Podnásepní 2 14

Podnásepní 2 15

Podnásepní 2 16

Podnásepní 2 18

Podnásepní 2 19

Podnásepní 2 20

Podnásepní 2 21

Podnásepní 2 22

Poštovská 1 16

Průchodní 2 16

Příční 13 1

Příční 13 2

Příční 13 3

Příční 13 9



Příční 13 8

Příční 13 10

Příční 13 12

Příční 13 15

Příční 13 18

Příční 13 19

Příční 13 21

Příční 13 22

Příční 24 2

Příční 24 3

Příční 24 5

Příční 24 8

Příční 25 1

Příční 25 2

Příční 25 3

Příční 25 5

Příční 25 6

Příční 25 7

Příční 25 8

Příční 25 9

Příční 25 10

Příční 25 11

Příční 25 12

Příční 25 16

Příční 25 17

Příční 25 18

Příční 25 20a

Příční 25 21

Příční 25 22

Příční 25 23

Příční 25 24

Příční 25 25

Přízova 2 1

Rumiště 4 2

Rumiště 7 1

Rumiště 7 2

Rumiště 11 (roh Mlýnská 19) 4

Rumiště 11 (roh Mlýnská 19) 7

Rybářská 9 3

Smetanova 30 3

Solniční 3A 9

Solniční 6 12

Solniční 6 14

Solniční 8 15

Solniční 8 15.1

Stará 2 4

Stará 2 8

Stará 2 16

Stará 2 18

Stará 24 9



Starobrněnská 7 13

Starobrněnská 15 6

Stráň 1 2

Stráň 1 4

Sušilova 8 6

Špitálka 14 16

Traubova 3 1

Traubova 7 2

Traubova 9 1

Tučkova 40 9

Tučkova 40 13

Údolní 9 9

Údolní 51 6

Úvoz 14 3

Úvoz 14 5

Úvoz 16 5

Úvoz 16 10

Úvoz 16 13

Úvoz 59 25

Úvoz 118 11

Úvoz 118 24

Václavská 3 7

Václavská 13 6

Václavská 13 10

Václavská 15 4

Václavská 15 9

Václavská 18 8

Václavská 20 3

Václavská 20 11

Václavská 20 15

Veselá 2 16

Vídeňská 11 2

Vídeňská 11 7

Vídeňská 11 9

Vídeňská 11 12

Vídeňská 11 16

Vídeňská 11 18

Vídeňská 11a 1

Vídeňská 11a 14

Vídeňská 11a 18.1

Vídeňská 14 2

Vídeňská 14 8

Vídeňská 14 9

Vídeňská 14 17

Vídeňská 24 2

Vídeňská 38 1

Vídeňská 38 9

Vídeňská 38 16

Vídeňská 38 22

Vídeňská 97 8



Vlhká 6 5

Vlhká 11 4

Vlhká 11 10

Vlhká 22 1

Vlhká 22 2

Vlhká 22 3

Vlhká 22 4

Vlhká 22 5

Vlhká 22 6

Vlhká 22 7

Vlhká 22 8

Vlhká 22 10

Vlhká 22 12

Vlhká 22 13

Zahradníkova 13 7

Zahradníkova 15 4

Zelný trh 21 17


